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Kategorija: Hladenje

Uljni hladnjak, ulje za
motor THERMOTEC
D4A4BO19TT

Sifra proizvoda: IC-F4BBOB
Cena: 9882.85 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Hladnjak ulja (s brtvom) odgovara: BMW 3 (E90), 3 (E91), 3 (E92), 3 (E93), 5 (F10), 5 (F11), 5 GRAN
TURISMO (F07), 7 (FO1, FO2, FO3, FO4), X5 (E70) 3.0D 02.08-02.17

Debljina: 69.0 mm | Sirina: 71.0 mm | Visina: 141.0 mm | Materijal: Aluminij | Sifra proizvoda: IC-
F4BBOB

OE Sifre

11427 808 437 BMW

11428512435 BMW

7 808 437 BMW

8512 435 BMW

8512435 BMW
Deklaracija

Model: Uljni hladnjak, ulje za motor THERMOTEC D4B019TT IC-F4BB0OB

Naziv i vrsta robe: Hladenje

Barkod: D4BO19TT
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJIATY

nnatuna wicpa BasyTa U3HOC
y 4 niahama y

189 RSD = 9.882,85
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y s . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-F4BBOB-ovlasceni

mojen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-F4BBOB-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtnoua

MEeCTo 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BajyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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